Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________№_________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель
Самарской области  от 21.01.2015г. №172 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель
Самарской области»

	П  Р  О  Е  К  Т

В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кинель

П О С Т А Н О В Л Я  Ю :
        1.Внести изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21.01.2015г №172 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области»:
1.1 Пункт 1 дополнить подпунктами:
« 61) Исполнение отдельных государственных полномочий Самарской области по обеспечению жилыми помещениями граждан, проработавших в тылу в период Великой Отечественной войны.
62) Исполнение отдельных государственных полномочий Самарской области по обеспечению предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений.
63) Исполнение переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан.
 64) Исполнение отдельных государственных полномочий Самарской области в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области.

 65) Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1195 года №5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года №714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов».
 66) Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1195 года №5-ФЗ «О ветеранах и от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».

 67) Предоставление социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны1941-1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами их союзниками в период Второй мировой войны, на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания.

         2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя управления финансами (Москаленко А.В.).

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава администрации                                                  А.А. Прокудин

Москаленко 21698